ubi Bacoviensî Inſula inſignitus eſt  
**NICOLAUS FREDRO.**

Aureum hoc Nomen, avaræ aliâs genti ita gratum fuit,  
ut pro oculis cordi inferretur.

Barbaræ indolis terra, humanior eſſe cæpit,  
ad Paſtoris ſui humanitatem.

Sylveſtres genios explanavit urbanitas.

Itaque

quæ non niſi odiſſe noverat,  
amare didicit optimos Moldavia.

*Rosa inter aſperos vepres floret.*

*Virtuti ipſa vitia contribuunt ad gloriam.*

Invidit Myra Bacoviæ Sanctum Præſulem;  
imò & litem movit

pro ſuo **NICOLAO,**

Rata non alibi poſſe coli tam ſanctum nomen,  
quàm ad ſuas Aras.

Sed ſuccubuit, Aram Aræ Sarmatiâ opponente:

*Non ſola Aſia Superùm ferax,*

*Quodvis ſolum Divinis mentibus Cælum eſt.*

Angliam putares Moldaviam,

exiliſum rapacitati luporum indixit,

ad præſentiam **NICOLAI Noſtri;**

Populo rapinis aſſveto manſvetudinē agninâ induxit;

Mirareris Angelos fieri è feris,

è belluis, bellæ indolis Cives?

niſi thaumaturga hæc virtus

**NICOLAO Noſtro eſſet familiaris.**

Quæ alijs habentur pro miraculis,  
illi vulgaria sunt.

*Non est arduum calcare Alpes virtuti,  
quæ semper in summa nititur.*

E saltibus Moldavicis,  
In Campos Podoliæ grandi passu accelerat  
**UNICORNIS VESTER.**

Effrænis ille aliàs, & sessoris impatiens,  
ut libero Cælo, ita liberis fruitur pascuis,  
Aureos tamen torques Palatini Honoris  
pro habenis admisit,

ut ferat suis **FREDRONIBVS Honorẽ.**

*Nil gloriosius, quàm ubi ut bona, & opes,  
ita merita, & honores successoribus  
ex asse hereditatis obveniunt.*

Nec mora

Purpuratum hunc sessorum VNICORNIS Vester,  
in ædes Palatinas detulit,

**ILLVSTRISSIMORVM**  
**Ioannis & Andreæ FREDRO**  
**Russiæ & Podoliæ Palatinorum.**

Quantis Ioannes Noster sudorib<sup>9</sup>, pro lympha Iordanis  
Terras Russiæ offudit,

ut hoc; quasi lavacro baptismatis, lotam,  
intaminatam redderet felicitatem Regni.

Confluxisse putares Orbis totius gratias in Poloniam,  
ad gratiosum Palatini Nomen.

Hoc unico tamen IOANNE inferior,  
quòd desertum in Patria non amaverit,  
Imò nec solitudinem,

Omnibus seu Consilij, seu rerum indigis  
non aulæ tantùm, sed & pectoris  
apertam exhibens januam.

*Curia Ducum, receptacula sint egentium.*  
Ioannis Aula Regum etiam Asylum erat.

Ad So.

Ad Soczaviam decertanti Albrachto Principi,  
insolitum præstitit propugnaculum  
**Capitis & manûs.**

**Ad Regiam, obsidionalem Coronam**  
adjecerunt Barbari Sarmatico Regi,  
gravis prima, gravior altera,  
illa Civium curis, hæc hostium injurijs oppessa:  
Consumpsisset ferrum Moldavicû coronarium aurum;  
nisi industria & dexteritas

**IOANNIS FREDRO,**

mediam se opposuisset.

Vt Regem eximeret periculo, hostes exiit Castris.  
Pænitentiam ad Borysthenem, pro Iordane,  
prædicavit **IOANNES,**  
ubi Barbaris pænitudinem facti,  
ut armis, ita consilio persuasit.

Quàm suaviter Vox hæc è desertis Moldaviæ,  
ad Rupem Podoliæ insonuit!  
ut scias Ioannis nomen Montanis semper amicum:  
Novum Muricem induit

**Regia Adalberti Principis Rosa,**  
hostium offusa cruore.

Nobilis hæc tinctura **IOANNIS FREDRO** fuit.

**Tam Heroici spiritus Clavam meruerunt.**

Militare semper **DEO** & suis Regibus, amans,

**DVX Belli recensitus est IOANNES.**

Sed vix arenam Martis ingressus est Imperator,  
in agonem mortis evocatur,

Campestres laureas, Cæli Corona occupante:

*Ita semper invida est palmis fatalis Cupressus.*

**In ANDREA**

novum Solem adoravit Podolia

suo Majorem.

Et sic, contra Astronomicum gnoma  
***Duos soles Cælum non patitur***  
 Illa geminum Solem passa est.  
 Sensere Crucem Andreæ aduersi Podoliæ populi,  
 ad quam eorum acta est prosperitas.  
**Moldaviam, Tartariam, Zaporoviam**  
 Cladibus, Calamitate, metu, ita affecit,  
 ut nunquam fines Poloniæ tangere, affectarent.  
***Vt semper Tartaro Crux inimica.***  
**IOANNI FREDRO,**  
 Succamerario Camenecensi,  
 Palatinum hoc par Fratrum debemus.  
 Quid enim Gratia non eximium pareret!  
 Succamerariæ ejus Clavi,  
 Non Iani tantum fores, ubi pacis & belli Aræ  
 sed omne ostium,  
 Vbi Fortunæ & Honoris simulacra coluntur  
 patebat.  
**In Curijs Fabius, in Castris Scipio,**  
 ubiq; fortunatissimus.  
 Honorem, quem ipse totum & integrum meruit,  
 divisit in filios  
**Illustrissimos Russiæ & Podoliæ Palatinos.**  
***Immortale decus Parentum, Heredum***  
*gloria.*  
*Nunquam mori possunt, qui in Augusta progenie vivunt.*  
*Radici suæ coronam adstruunt frondes eꝯ planta.*  
 Palatinas Curules insequuntur Castellaniæ,  
 utrumq; Senatorium decus  
**in ILLUSTRISSIMIS**  
**ANDREA, FRANCISCO, SIGISMUNDO**  
 Haliciensi, Præmisliensi, Sanocensi  
**Castellanis FREDRONIBVS.**

Trias hæc Cæli Sarmatici,  
Orbis gloriam meruit adoratricem.

A Cruce sua ad Coronam HALICIÆ,  
profecit ANDREAS,

debitum hoc Crucibus fertum.

Vetus alias Regnum Halicia,

Regibus non inferiores animas sibi enutrivit.

*Quadam glæba, non tam optimarum frugum,  
quàm optima frugi Heroum feraces.*

Tunc abundavit benedictio in terris Ruffiæ,

sub signo Crucis ANDREÆ,

tunc triumphavit Tartarum Polonia

sub palmari hoc labaro.

*Præscia fatorum natura, magnis hostibus,*

*Magnos progenerat & opponit Cives,*

*eadem tempestate,*

*Roma Scipionem, Carthago Annibalem profudit.*

Ad Seraphicum FRANCISCI nomen,

Præmislia in amores boni publici exarsit,

Imò ille

Vt Regum, ita Civium amor,

pro Sede Castellana, cor omnium insedit.

Cicatrices docent, quàm Martius hic Heros fuerit:

Nisi sigillatam diceres tanti pretij animam,

Pro Cera purpureis Stigmatibus.

*Optime indoles prius signantur in Cælo*

*quàm designantur in cunæ.*

SIGISMUNDI Victoriosum Nomen

Si Alemannicum ethimon consulimus,

Fertilem laurearum Terram Sanocensem reddidit.

Geminâ acie, ingenij & Martialis Genij,

armorum & consiliorum,

In Commodum Reipublicæ dimicavit

Castellanus.

F

In

In Castris Hector, in Curijs Fabius.  
Et hoc est singulare magnis Heroibus,  
Nec sub olea emasculari, nec sub lauru sytvescere:  
A Magnis Majoribus, itur ad Maximos.

## MAXIMILIANVS FREDRO

Castellanus Leopoliensis,

Aboriginum suorū Majestatem, & successorū gloriam  
in se uno compendiavit.

Oraculum Sapientix, simulacrum fortitudinis,  
Ex Umbris Parnassi ad lucem publicam  
evocavit Musas,

Rudi amiculo tectas, Senatoria dignatus est purpurā.  
Omnimodæ Eruditionis emporium  
in Conclavi ejus spectares,

Quò septemviralis Græcorum Sapientum Classis,  
Quò latina Oratorum & Philosophorum Phasellus  
enatare debuerat,

ut opulenta scientiarum merce potiretur.

Delphicus Apollo in responsis, & oraculis,

Tullius in rostrata Curuli,

Aristoteles in contextu rationum,

Politicorum ænigma,

Miraculum Orbis.

Vtinam sic semper Sarmaticæ Conjuges parerent!

FREDRONVM Matribus id vulgare est.

Ita Politicæ leges concinnavit,

Vt non lancinaret Christianas.

*Difficile sane est*

*Inter sectas aulicis, sectari veritatem CHRISTI.*

Extunc Leo Rossius; Minervæ facer factus est.

Acceptior Dææ victima, quàm Equus Achivorum.

Ad Tripodem MAXIMILIANI

Nec ignes Martios, nec adversæ fortunæ rotas  
timere didicit.

Litem

Litem hinc movère Senatui pro FREDRONIBVS,  
Regni Ministeria;

*Optimorum, grande ubiq; desiderium est.*

**MAXIMILIANVS FREDRO**

Regens Cancellariæ Regni,  
mox Referendarius,

Diremit litem.

In quocunq; Honorum Culmine steterint,

ubiq; Maximi FREDRONES.

Sigismundus Sarmatiæ Dominus pro Alexandro,

Ephestionem nostrum

Annulo Regni, sibi signare voluit, fidissimum.

Prosperè in altum eniti poterant,

Iunctæ temoni Imperij Cancellariæ Aquilæ,

Rectore tam dignissimo.

**Os Principis Referendarius,**

Nunquam non ex Majestate mentē Domini explicuit:

Imò & fulmina alter Demosthenes de lingua jecit,